
Dodatek č. 1 
ke Kupní smlouvě ze dne 12.07.2023 na dodávku s názvem 

„Revitalizace Městské knihovny Třeboň – vybavení interiéru“ 
 
 

Číslo smlouvy kupujícího: 750/7613/23 
Číslo smlouvy prodávajícího:  
 
1. SMLUVNÍ STRANY 
 
Kupující:  Město Třeboň, 
se sídlem:  Palackého nám. 46/II, PSČ 379 01 Třeboň, 
zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města, 
IČ:   002 47 618, 
DIČ:   CZ00247618, 
bankovní spojení:          xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxx,   
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
telefon:                          xxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
e-mail:                           xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

dále též jako „kupující“ 
 
a 
 
Prodávající: Dřevozpracující výrobní družstvo    
sídlo/bydliště : Stromořadní 1098, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou    
zastoupený:                    Ing. Jiří Řídký, předseda představenstva 
                                       Lubomír Šmíd, místopředseda představenstva 
IČ: 00030520    
DIČ: CZ00030520   
zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Dr XXXVIII vložka 431 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx  
kontaktní osoba:         xxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon:                           xxxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále též jako „prodávající“ 
 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě uzavřené dne 12.07.2023 (dále také „Dodatek“). 
         

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 12.07.2023 Kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je závazek prodávajícího provést na svůj náklad a nebezpečí pro kupujícího dodat 
dodávku  na akci s názvem „Revitalizace Městské knihovny Třeboň – vybavení interiéru“ 
v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky (dále také „Kupní smlouva“) 

2) V průběhu realizace dodávky a instalace dle Kupní smlouvy smluvní strany mezi sebou 
projednaly a odsouhlasily: 
- Změnový list č. 1, který řeší u některých výrobků změnu materiálu z dýhy na LTD desky,  
rozdělení lavice s květináčem na tři části a její zkrácení, doobjednání knižního regálu T14, 
kuchyňské linky, jídelního stolu do kuchyňky, skříňku pod tiskárnu, montážní práce na 
stávajícím vybavení knihovny dle požadavku ředitelky knihovny (montáž regálů do místností 
č. 1.02, 1.06, předělání stolu a montáž police v místnosti 1.05). 

 
 

3. ZMĚNY KUPNÍ SMLOUVY 

1) V článku 2. Předmět smlouvy se odst. 3 na konci doplňuje o nový text, který zní: 



Předmětem dodávky je dále provedení doobjednaných výrobků a montážních prací na 
stávajícím vybavení knihovny tak, jak jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je nedílnou 
přílohou Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě. 

2) V článku 4. Kupní cena se znění odst. 2 ruší a nově zní takto: 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží vzájemně sjednanou kupní cenu. 
Smluvní strany na základě nabídky prodávajícího a Dodatku č. 1 sjednávají celkovou kupní 
cenu: 

Celková kupní cena bez DPH                                                                     1.714.333,75 Kč 

Dodatek č. 1 (ZL č. 1) bez DPH                                                                        -5.965,00 Kč 

Celková kupní cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH                                1.708.368,75 Kč 

DPH 21 %                                                                                                      358.757,44 Kč 

Celková kupní cena vč. Dodatku č. 1 včetně DPH                                 2.067.126,19 Kč 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

1) V ostatních částech zůstává Kupní smlouva beze změny. 
2) Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Třeboně svým usnesením č. 596/2023-28 ze 

dne 18.10.2023. 
3) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V případě, že je účinnost tohoto Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem 
o registru smluv podmíněna zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, nastává účinnost 
tohoto Dodatku až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 
tohoto Dodatku v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění Dodatku do 
registru smluv zajistí kupující. 

4) Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 
nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek si přečetli, souhlasí bez výhrad 
s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
 

 
 
 
Za kupujícího:                                 Za prodávajícího:  
 
Datum: 20.10.2023                   Datum: 20.10.2023 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
       ………………………………..                         ……….……………………………………………………. 
               PaedDr. Jan Váňa                                   Ing. Jiří Řídký                                Lubomír Šmíd 
                starosta města                                          předseda                                   místopředseda 
                                                                              představenstva                              představenstva 


